
(Ataskaitos formos pavyzdys)

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

LĖŠŲ POREIKIS ASMENŲ, AUGINANČIŲ VAIKĄ IKI TREJŲ METŲ, VALSTYBINIAM SOCIALINIAM DRAUDIMUI VALSTYBĖS LĖŠOMIS 

UŽ 20__ M. ______________ MĖN.

Eil

. 

Nr.

Teritorinis skyrius

Asmenų, 

kuriems per 

ataskaitinį 

mėnesį įvestas 

laikotarpis, 

prasidedantis 

prieš 

ataskaitinį 

mėnesį, 

skaičius

Asmenų, 

kuriems per 

ataskaitinį 

mėnesį 

anuliuotas 

draudimo 

laikotarpis, 

prasidedantis 

prieš 

ataskaitinį 

mėnesį 

skaičius

Asmenų, 

kurių 

draudimo 

laikotarpis 

prasideda 

prieš 

ataskaitinį 

mėnesį, 

skaičius

Asmenų, 

kurių 

draudimo 

laikotarpis 

baigiasi po 

ataskaitinio 

mėnesio, 

skaičius

Asmenų 

skaičius per 

ataskaitinį 

mėnesį

Vidutinis 

apdraustųjų 

skaičius per 

ataskaitinį 

mėnesį

Įmokų suma 

už ataskaitinį 

mėnesį

Per ataskaitinį 

mėnesį 

papildomai 

apskaičiuota 

arba 

sumažinta 

įmokų suma

Asmenų, 

kuriems 

koreguoti 

draudimo 

laikotarpiai, 

skaičius

Vidutinė 

koreguojamo 

laikotarpio 

trukmė 

(mėnesiais)

Nesikartojančių 

asmenų skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Akmenės
2 Alytaus
3 Anykščių
4 Biržų
5 Druskininkų
6 Ignalinos
7 Jonavos
8 Joniškio
9 Jurbarko

10 Kaišiadorių
11 Kauno
12 Kėdainių
13 Kelmės
14 Klaipėdos
15 Kretingos
16 Kupiškio

Asmenų, auginančių vaiką iki  trejų metų, valstybinio 

socialinio draudimo valstybės lėšomis tvarkos aprašo

3 priedas



17 Lazdijų
18 Marijampolės
19 Mažeikių
20 Molėtų
21 Pakruojo
22 Palangos
23 Panevėžio
24 Pasvalio
25 Plungės
26 Prienų
27 Radviliškio
28 Raseinių
29 Rokiškio
30 Skuodo
31 Šakių
32 Šalčininkų
33 Šiaulių
34 Šilalės
35 Šilutės
36 Širvintų
37 Švenčionių
38 Tauragės
39 Telšių
40 Trakų
41 Ukmergės
42 Utenos
43 Varėnos
44 Vilkaviškio
45 Vilniaus
46 Visagino
47 Zarasų

Iš viso:

Nesikartojančių asmenų 

skaičius

Įmokų pensijų soc. dr.
Įmokų nedarbo soc. dr.


	46658911309292976.xlsx

